ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHỔ VINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

         Số:       /GM-UBND Phổ Vinh, ngày  13  tháng  12  năm 2023

GIẤY MỜI

Kính mời: Ông (bà)……… .………………….........,chức vụ: .................................

Thực hiện quyết định số 232/QĐ-UBND ngày 21/9/2021 về việc thành lập Ban

chỉ đạo; Kế hoạch số 69/KH-UBND ngày 25 tháng 8 năm 2023 của UBND phường

Phổ Vinh về việc Tổng rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo, xác định hộ có mức sống

trung bình theo chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2022 – 2025. Để đảm bảo kết quả

điều tra rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ có mức sống trung bình bảo đảm đúng

đối tượng, không trùng lắp, bỏ sót và phản ánh đúng thực trạng đời sống của nhân dân

địa phương, không chạy theo thành tích.

Ủy ban nhân dân phường Phổ Vinh tổ chức họp xác định hộ có mức sống trung

bình, cụ thể như sau:

* Thành phần tham dự:

- Ban chỉ đạo cấp Phường;

- Tổ trưởng tổ dân phố;

* Thời gian - địa điểm:

- Thời gian: vào lúc 13 h30 phút, ngày   19 tháng  12  năm 2023 ( Chiều Thứ 3)

- Địa điểm: Phòng họp số 02 UBND phường Phổ Vinh.

Kính mời các đại biểu sắp xếp thời gian tham dự họp đầy đủ để cuộc họp đạt kết

quả tốt./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Tuấn

		2023-12-13T14:12:38+0700

		2023-12-13T15:38:57+0700

		2023-12-13T15:38:57+0700